
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

-W 

 

 

 

Information Technology Solutions 

  

CYKLOALARM D0439 = Alarm na jízdní kolo 
s otřesovým detektorem, sirénou 120 dB,s 
účinným blikajícím světlem a s dálkovým 
ovladačem- VŠE V JEDNOM 

Velmi jednoduché použití spolu s výjimečnými 
vlastnostmi činí z tohoto výrobku ideální doplněk 
pro zabezpečení Vašeho jízdního kola.  Hluk, 
který dokáže to to zařízení způsobit,je 
překvapivě dost nepříjemný pro posluchače v 
širokém okolí. Kdyby snad byl potencionální 
zloděj vůči hluku odolný, minimálně vzbudí 
pozornost. Z 99% však lupič opouští místo činu 
bez vašeho kola a to velmi rychle. 

Funkce alarmu: Alarm krátkým stiskem jednoho 
tlačítka zajistíte, ten pak při pohybu střeženého 
kola aktivuje integrovanou sirénu nejprve jen 
krátce, pokud pohyb trvá, rozezní se siréna na 
delší dobu ( hlasitost 120dB). Při drobném 
pohybu (strčení dokola ve stojanu apod.) Vás 
siréna jen krátkým houknutím upozorní. 

kole díky oslnivému výkonu, dlouhé 

životnosti, nízké spotřebě a vysoké 

svítivosti. Je osazena vysoce svítivými 

LED diodami, přičemž výsledné světlo 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : D0439 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

ALARM NA KOLO S DÁLKOVÝM OVLADAČEM, S OTŘESOVÝM 

SENZOREM, SIRÉNOU 120dB 

 

MODEL: D0439 

Funkce blikačky: V silničním provozu je 
důležité být viděn. Tato blikačka na kolo 
je určena všem, kteří často jezdí v šeru, 
ve tmě, v dešti  či jednoduše chtějí být 
více vidět během jízdy po komunikacích 
se zvýšeným automobilovým 
provozem.  Zadní blikačka zabezpečí 
každou jízdu na kole díky oslnivému 
výkonu, dlouhé životnosti, nízké 
spotřebě a vysoké svítivosti. Je osazena 
vysoce svítivými LED diodami, přičemž 
výsledné světlo má jasně červenou 
barvu. 

Zajímavostí je možnost přepínání mezi 
hned několika režimy - 1.rychlé blikání 
(čtyři probliknutí za 1 sekundu), 2.pomalé 
blikání (jedno probliknutí za 1 sekundu), 
3. stálé svícení,  4. režim vypnutí. 

Cykloalarm  je vyroben z kvalitního 
plastu s vysokou odolností proti stříkající 
vodě. Zařízení má vlastní zabudovanou 
Lithium baterii 3,7 V / 700 mAh. Baterii 
dobijete tím nejjednodušším způsobem, 
jaký dnešní doba nabízí - dobíjí se micro 
USB kabelem, který je součástí dodávky. 
Doba nabíjení je ca 2 - 3 hodiny. 

Montáž zařízení je velmi jednoduchá. 
Připevňuje na rám jízdního kola pomocí 
plastové objímky, která je součástí 
dodávky a utáhne se dvěma šrouby. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : D0439 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

POPIS PRODUKTU: 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


